ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TUẦN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 19/TB-UBND                           Tuần Châu, ngày 14 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Phương án và Bản đồ chi tiết nuôi trồng thủy sản

Trên địa bàn thành phố Hạ Long

Thực hiện Văn bản số 1312/UBND-TNMT ngày 13/3/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hạ Long “về việc công bố, công khai Phương án và Bản đồ

chi tiết nuôi trồng thủy sản trên địa bàn thành phố Hạ Long” và Kế hoạch số

98/KH-UBND  ngày 14/3/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long “về

việc Triển khai thực hiện Phương án chi tiết nuôi trồng thủy sản tập trung trên

địa bàn thành phố Hạ Long”.

Để mọi người dân trên địa bàn phường Tuần Châu  biết và đăng ký nếu có

nhu cầu:

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TUẦN CHÂU THÔNG BÁO

1. UBND phường Tuần Châu Niêm yết công khai.

- Quyết định số 1350/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân dân

thành phố Hạ Long “về việc phê duyệt Phương án chi tiết và Bản đồ nuôi trồng

thủy sản tập trung trên địa bàn thành phố Hạ Long”.

- Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 14/3/2025 của Ủy ban nhân dân thành

phố Hạ Long “ về việc Triển khai thực hiện Phương án chi tiết nuôi trồng thủy

sản tập trung trên địa bàn thành phố Hạ Long”.

2. Thời gian niêm yết công khai: Kể từ ngày 14/3/2025

3. Địa điểm: Tại trụ sở Đảng ủy-HĐND-UBND phường Tuần Châu.

                     Nhà Văn hóa cộng đồng các khu phố.

Mọi người dân trên địa bàn phường Tuần Châu có nhu cầu nuôi biển liên

hệ với đồng chí: Lê Văn Trố, công chức Địa chính, XD, ĐT&MT UBND

phường Tuần Châu, Số điện thoại hoặc Bộ phận 1 cửa tại trụ sở UBND phường

Tuần Châu.

Thời gian dăng ký: Chậm nhất là trước ngày 10/4/2025.

Hết hạn nêu trên, UBND phường Tuần Châu không tiếp nhận hồ sơ liên

quan đã nêu.

UBND phường Tuần Châu Thông báo để Tổ chức, người dân trên địa bàn

phường, các hộ gia đình biết và đăng ký./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND phường (B/cáo);

- Bộ phận một của (Để niêm yết);

- Cac khu phố (N/yết tại NVH);

- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị An

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:28:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Bình<lethithanhbinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T16:31:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị An<tranthian@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T17:13:04+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Tuần Châu<ubndtuanchau.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!